

REALIZZAZIONE DI DUE CAMPI DA BEACH VOLLEY SU SUOLO PUBBLICO - ASD POLIRONE

OPERE A CARICO DI ASD POLIRONE

N.°	DESCRIZIONE	U.M.	Parti uguali	lungh.	largh.	altezza / spessore	peso specifico	Quantità	Prezzo Unitario In Euro	Importo In Euro
ACCANTIERAMENTO - ONERI DELLA SICUREZZA										
1	oneri della sicurezza consistenti nella delimitazione delle aree, nella delimitazione degli spazi e di quant'altro necessario per lo svolgimento dei lavori in sicurezza	n						1,00	200,00	200,00
totale oneri della sicurezza										200,00
DEMOLIZIONE FABBRICATO										
2	sbancamento e pulizia									
	SCAVO DI SBANCAMENTO in terreno di qualsiasi natura, esclusa la roccia od i trovanti rocciosi od i relitti di muratura di volume superiore a m3 0,2 anche per impianti di opere d'arte o di fabbricati, eseguito a sezione aperta fino al pelo delle acque sorgive e comunque per una profondità non superiore ai m 3, compreso lo sgombero dei materiali provenienti dallo scavo. Sono escluse le occorrenze sbadacchiature, il reinterro e l'armatura eventualmente necessaria delle pareti di scavo: con escavatore o pala meccanica, compresi carico e trasporto entro l'area del cantiere - SCAVO PER PULZIA/SBANCAMENTO		1,00	28,00	22,00	0,10		61,60		
	1.4.1.4 a (prezzario ANCE MN)									
	totale mc							61,60	5,00	308,00
3	scavo a sezione obbligata									
	SCAVO DI FONDAZIONE in sezione ristretta, escluse le eventuali sbadacchiature, eseguito CON MEZZI MECCANICI, compresa la regolarizzazione manuale degli scavi:									
	fino a m 1,50 di profondità e non oltre il pelo delle acque sorgive, con carico e trasporto entro l'area del cantiere ad una distanza massima di m 100		1,00	28,00	22,00	0,40		246,40	8,00	1.971,20
	campi da beach vuoto per pieno									
	1.4.1.7 a (prezzario ANCE MN)									
4	POSA BORDURA DA GIARDINO									
	fornitura e posa di bordura da giardino in plastica del tipo TUBOLINE di altezza 12,50 cm E' un profilo paesaggistico "a scomparsa" per la definizione ed il contenimento delle aree: È realizzato in una lamina di polietilene stabilizzato di colore marrone. È provvista di fori ai bordi per il fissaggio delle piastrine in dotazione, per il collegamento e porta picchetti. È leggero, flessibile ed adattabile a qualunque progetto. È applicato al terreno direttamente o con un sistema di picchetti appositamente realizzati che ne permette il fissaggio in modo stabile e sicuro per anni e senza la necessità di altri interventi									
	vedi preventivo ditta, compreso picchetti									
	compresa posa		1,00	110,00		0,00		110,00		
	totale	ore						110,00	11,00	1.210,00
5	sabbia									
	fornitura e posa di sabbia di fiume per spessore 40 cm, opportunamente costipata e livellata									
	Sabbione, con frazione granulometrica inferiore ai 6 mm, ottenuto dall'attività di recupero secondo le modalità specificate dal Decreto Ministeriale 5 febbraio 1998, al punto 7.1.3, costituito dalle tipologie di materiali ammesse dallo stesso DM, idoneo per il confezionamento di malte cementizie, per bonifica del terreno di impianto dei rilevati stradali, per rinfianco protettivo di cavidotti o tubazioni interrati, etc., (peso medio al m3 1.600 kg):									
	campi da beach vuoto per pieno		1,00	28,00	22,00	0,40		246,40	22,00	5.420,80
6	geotessuto									
	Barriera vapore costituita da un foglio di polietilene estruso, posato a secco e sigillato sui sormonti con nastro biadesivo: spessore 0,3 mm, colore nero									
	totale	mq		23,00	29,00			667,00	2,00	1.334,00
8	pozzetti porta palo									
	Fornitura e posa di pozzetti prefabbricati in vibrocemento, delle dimensioni interne di cm. 50*50 completi di coperchio caditola in cemento compreso lo scavo, il reinterro, il rinfianco in calcestruzzo magro, la messa in quota, la predisposizione di foro per la successiva posa dei pali di illuminazione, il getto di cemento strutturale all'interno compresa l'adduzione elettrica e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte									
	cadauno	n						4,00	200,00	800,00
9	tubazione corrugata per impianto elettrico									
	interramento di tubazione corrugata finalizzata alla distribuzione dell'impianto elettrico, a partire dal punto di fornitura (contatori), a servizio dell'illuminazione pubblica fino ai terminali necessari alla illuminazione esterna - compreso scavo e reinterro - getto della tubazione con cis ed interramento.									
	2*(35+29,5)									
	tubo corrugato ø 100	ml						129,00	15,00	1.935,00
10	fornitura e posa dei pali di illuminazione									
	fornitura e posa di pali di illuminazione opportunamente dimensionati, compresi i terminali di illuminazione									
	totale	n						4,00	400,00	1.600,00

N.°	DESCRIZIONE	U.M.	Parti uguali	lungh.	largh.	altezza / spessore	peso specifico	Quantità	Prezzo Unitario In Euro	Importo In Euro
totale costo opere a carico ASD										14.779,00
SPESE TECNICHE PER PROGETTAZIONE ILLUMINAZIONE										600,00
TOTALE OPERE CON IVA										18.762,38

RECINZIONE
LATO PISCINA

€ 1000/00



Matteo Luppi